2 El grande mal que habia cometido por favorecer á Tobias, haciéndole habitacion (que ahora llama *tesoro*, y antes *gazophylacio*) en las viviendas bajas que habia en los átrios del templo.

3 De aquella vivienda, que estaba destinada para guardar las ofrendas.

4 Considerando que estaban profanadas con la habitacion de un hombre impío.

5 Viendo que no se les daban las raciones, que les eran debidas, y el desorden de permitirse que un hombre profano y extranjero como Tobias habitase en el templo, en donde la ley del Señor no le permitia ni siquiera poner el pié.

6 Para reprenderlos de su inaccion y descuido, por haber dado lugar á que tomasen cuerpo y prevaleciesen los grandes desórdenes que allí se observaban.

7 Los Levitas, haciendo que cada uno volviese á su respectivo ministerio.

8 MS. 3. *Mis noblesas.* No borres de tu memoria las buenas obras que hice, etc.

9 Que pisaban uva en los lagares para hacer vino, y traian haces ó cargas de leña para el abasto de la ciudad.

pisces, et omnia venalia: et vendebant in sabbatis filiis Juda in Jerusalem:

17. Et objurgavi optimates Juda, et dixi eis: Quæ est hæc res mala, quam vos facitis, et profanatis diem sabbati?

18. Numquid non hæc fecerunt patres nostri, et adduxit Deus noster super nos omne malum hoc, et super civitatem hanc? Et vos additis iracundiam super Israël violando sabbatum.

19. Factum est autem, cum quievissent portæ Jerusalem in die sabbati, dixi: et cluserunt januas, et præcepi ut non aperirent eas usque post sabbatum: et de pueris meis constitui super portas, ut nullus inferret onus in die sabbati.

20. Et manserunt negotiatores, et vendentes universa venalia, foris Jerusalem semel et bis.

21. Et contestatus sum eos, et dixi eis: Quare manetis ex adverso muri? si secundò hoc feceritis, manum mittam in vos. Itaque ex tempore illo non venerunt in sabbato.

22. Dixi quoque Levitis ut mundarentur, et venirent ad custodiendas portas, et sanctificandam diem sabbati: et pro hoc ergò memento mei Deus meus, et parece mihi secundum multitudinem miserationum tuarum.

23. Sed et in diebus illis vidi Judæos ducentes uxores Azotidas, Ammonitidas, et Moabitidas.

24. Et filii eorum ex media parte loquebantur Azoticè, et nesciebant loqui Judaicè, et loquebantur juxta linguam populi, et populi.

25. Et objurgavi eos, et maledixi. Et cecidi ex eis viros, et decalvavi eos, et adjuravi in Deo, ut non darent filias suas filiis eorum, et non acciperent de filiabus eorum filios suos, et sibimetipsis, dicens: